
zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

1 Děčín I-Děčín G1 MŠ Pohraniční - Duhová zahrada

Revitalizace školní zahrady v MŠ Pohraniční (výstavba nových 

chodníčků a přístupových cest, nové herní prvky pro environmentální 

výchovu).

829 329 500 NPŽP zrealizováno

2 Děčín I-Děčín H3 Metropolitní síť - ul. Tyršova + Křížová Uložení HDPE trubek a optických vláken. 1 100 1 100 0 ne zrealizováno

3 Děčín I-Děčín H3 Metropolitní síť - Tyršův most Uložení HDPE trubek a optických vláken. 800 800 0 ne zrealizováno

4 Děčín I-Děčín H5
PD - demolice ocelové konstrukce mostu DC-044P 

Promptus
Demolice již nevyužívané ocelové konstrukce. 100 100 0 ne zrealizováno

5 Děčín I-Děčín H5 PD - oprava chodníku ul. 17. listopadu, studie
Oprava chodníku, dle požadavku Policie ČR-DI požadavek na 

komplexní řešení.
100 100 0 ne zrealizováno

6 Děčín I-Děčín H5
PD + realizace - SSZ - přechod pro chodce - Dč. 1, 

ul. Radniční (u soudu)
Nové SSZ. 1 000 1 000 0 ne zrealizováno

7 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - oprava střechy Střecha je v havarijním stavu, nutná výměna za pálenou střešní krytinu. 11 000 11 000 0 ne v realizaci

8 Děčín I-Děčín H5
PD - oprava mostu DC-035P, ul. 17. listopadu-

Krokova
Celková oprava mostu. 100 100 0 ne v realizaci

9 Děčín I-Děčín H5
Osvětlení děčínského zámku, Tyršova mostu a 

zámečku Pastýřská stěna
Nové osvětlení dominant města. 5 739 5 739 0 ne v realizaci

10 Děčín I-Děčín H5 Chodník k Mariánské louce, ul. U Plovárny Velkoplošná oprava chodníku, výměna dlažby. 600 600 0 ne v realizaci

11 Děčín I-Děčín H5
Oprava cyklostezky pod zámkem, v místě sedání 

násypového tělesa u železničního mostu nad řekou
Havarijní stav svahu. 2 056 2 056 0 ne v realizaci

12 Děčín I-Děčín H5 Oprava mostu v ul. Čsl. armády přes vlečku ČD Oprava mostu. 3 100 109 2 991 SFDI v realizaci

13 Děčín I-Děčín H5 PD na Lávku přes Labe a Ploučnici
Zpracování PD v souladu se závěry architektonicko-konstrukční soutěže 

o návrh.
4 800 4 800 0 ne v realizaci

14 Děčín I-Děčín C3

Cyklostezka Ploučnice - realizace výstavby chybějící 

části v intravilánu města - část za plaveckým 

areálem a Kauflandem

Dokončení úseku cyklostezky Ploučnice v intravilánu města. 25 000 3 750 21 250 SFDI, IROP, ITI v přípravě

15 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - PD Oprava Dlouhé jízdy PD na opravu. 700 700 0 ne v přípravě

16 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - obnova Glorietu v Růžové zahradě Restaurování glorietu s přilehlou částí venkovní terasy. 16 562 16 562 0 ne v přípravě

17 Děčín I-Děčín D2 Zámek Děčín - PD Růžová zahrada PD na opravu. 500 500 0 ne v přípravě

18 Děčín I-Děčín H3 Metropolitní síť - ul. 17. listopadu Uložení HDPE trubek a optických vláken. 360 360 0 ne v přípravě

19 Děčín I-Děčín H3 Metropolitní síť - budova ČVUT, ul. Pohraniční, Dc I Uložení HDPE trubek a optických vláken. 200 200 0 ne v přípravě

20 Děčín I-Děčín H3 Metropolitní siť - gymnázium-magistrát Uložení HDPE trubek a optických vláken. 1 000 1 000 0 ne v přípravě

21 Děčín I-Děčín H5 PD a rekonstrukce mostu U Plovárny DC-011P Zpracování PD a rekonstrukce. 300 300 0 ne v přípravě

22 Děčín I-Děčín H5 Revitalizace Komenského náměstí Zpracování studie, PD. 300 300 0 ne v přípravě

23 Děčín I-Děčín H5 Oprava vozovky a parkovacích ploch ul. Ve Vilách Velkoplošná oprava povrchů, odvodnění. 3 400 3 400 0 ne v přípravě

24 Děčín I-Děčín H5 Oprava chodníku ul. 17. listopadu Velkoplošná oprava chodníku. 2 000 2 000 0 ne v přípravě

25 Děčín I-Děčín H5
Údržba Tyršova mostu ošetření ocelové konstrukce 

dle zpracovaného technologického postupu
Ošetření ocelové konstrukce, včetně nátěru, bude probíhat po etapách. 1 000 1 000 0 ne v přípravě

26 Děčín II-Nové Město G1 MŠ Tylova - oprava opěrné zdi Oprava opěrné zdi do ulice Wolkerova. 1 000 1 000 0 ne zrealizováno

27 Děčín II-Nové Město G1 MŠ Tylova - revitalizace zahrady
Revitalizace školní zahrady, výstavba nových chodníčků a přístupových 

cest, nové herní prvky pro environmentální výchovu.
870 370 500 SFŽP zrealizováno

28 Děčín II-Nové Město H1 Akce PaR 2018 - Dětské dopravní hřiště Obnova veřejného dopravního hřiště. 500 500 0 ne zrealizováno

29 Děčín II-Nové Město H5 PD - oprava MK ul. Purkyňova Celková oprava MK včetně konstrukce. Koordinace s SVS a.s. 100 100 0 ne zrealizováno

30 Děčín II-Nové Město H5
Realizace - Rampa a přechod pro chodce v ul. 

Kamenická x Lužická, Děčín + VO

Úprava stávajícho přechodu pro chodce vč. nového schodiště a 

bezbariérové trasy a VO.
2 100 2 100 0 ne v realizaci

31 Děčín II-Nové Město H5
Realizace - úpravy chodníku a místa pro přecházení 

v ul. Kamenická x Brožíkova, Děčín II + VO
Úpravy chodníků vč. nového nasvětlení. 400 400 0 ne v realizaci

Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2014-2020 (SPRM)

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

32 Děčín II - Nové Město E4 
Využití objektu ul. Benešovská 667, Děčín II - 

Azylový dům a Kontaktní centrum

Vybudování azylového domu, kontaktního centra, domu pro krizové 

bydlení a nouzové ubytování.
25 000 25 000 0 ne v přípravě

33 Děčín II-Nové Město G1/C5 Zajištění bezbariérových úprav MŠ Liliová v Děčíně Komplexní bezbariérovost MŠ Liliová. 936 468 468 MŠMT v přípravě

34 Děčín II-Nové Město G1 ZŠ Vrchlického - revitalizace školního dvora Celková revitalizace areálu školy - povrchy, schodiště, parkové úpravy. 4 000 4 000 0 ne v přípravě

35 Děčín II-Nové Město H5
Autobusová zastávka Kamenická, ul. Kamenická x 

Lužická + VO
Dlážděný záliv, úprava vozovky, chodníky pro přechod točny. 5 000 5 000 0 ne v přípravě

36 Děčín II-Nové Město H5
Realizace - Úpravy chodníku a nová místa pro 

přecházení v ul. Riegrova x Hluboká, Děčín II + VO 
Úpravy chodníků vč. nového nasvětlení. 1 500 1 500 0 ne v přípravě

37 Děčín II-Nové Město H5 Oprava chodníku ul. Hluboká Oprava komunikace. 1 702 1 702 0 ne v přípravě

38 Děčín II-Nové Město H5 Velkoplošná oprava chodníku ul. Dvořákova Velkoplošná oprava chodníku. 900 900 0 ne v přípravě

39 Děčín II-Nové Město H5 Rekonstrukce panelky ul. Liberecká Rekonstrukce. 5 000 5 000 0 ne v přípravě

40 Děčín III-Staré Město G1 ZŠ Březová - vnější odvodnění pavilonů A, B

Ze zpracovaného stav.-tech. posudku vyplývá nutnost zřízení odvodnění 

těchto pavilonů -  zatékání pod základy, vysoká vlhkost a časté statické 

poruchy.

1 500 1 500 0 ne zrealizováno

41 Děčín III-Staré Město H5 PD - oprava MK ul. Oblouková Velkoplošná oprava MK. 100 100 0 ne zrealizováno

42 Děčín III-Staré Město G1
Inovace přírodovědného vzdělávání na ZŠ a MŠ 

Děčín III, Březová 369/25, p.o.
Odborné učebny a pracovny přírodovědných předmětů ZŠ Březová. 7 990 800 7 190 MŠMT v přípravě

43 Děčín III-Staré Město H5
Místo pro přecházení Litoměřická x Roudnická, 

stavba chodníku k železničnímu přechodu
Výstavba místa pro přecházení (osvětlení, stavební úpravy). 2 695 1 675 1 020 SFDI v přípravě

44 Děčín III-Staré Město H5 Oprava MK Oblouková Velkoplošná oprava. 1 000 1 000 0 ne v přípravě

45 Děčín IV-Podmokly H5 PD - Galerie Na Výšinách
Řešení zhoršující se situace a stavu Galerie – nutné vysoutěžit 

projektant na PD.
1 000 1 000 0 ne zrealizováno

46 Děčín IV-Podmokly G1 ZŠ a MŠ Máchovo nám. - oprava podlah MŠ Celková oprava podlah ve dvou třídách MŠ. 750 750 0 ne zrealizováno

47 Děčín IV-Podmokly B3
ZOO - „Zvířata chladných krajů – část 1“ (rosomák, 

kamzík, severské sovy)
Výstavba nových expozic, demolice stávajících objektů v areálu ZOO. 5 500 5 300 200 ne v realizaci

48 Děčín IV-Podmokly D2 Nádraží národního parku Českého Švýcarska

Úprava interiéru budovy a podchodu hlavního nádraží v Děčíně ve 

smyslu "Nádraží NP České Švýcarsko" - pro potřeby marketingu, 

propagace, změna vizuálu haly (vzor nádraží Bad Schandau).

50 50 0 ne v realizaci

49 Děčín IV-Podmokly H1
PD + realizace - rekonstrukce ul. Bezručova - úsek 

od ul. Prokopa Holého ke křižovatce s ul. Čs. Legií

Revitalizace části ulice v návaznosti na stavbu vlastníků inž. sítí a to v 

souladu s územní studií Podmokel.
4 554 4 554 0 ne v realizaci

50 Děčín IV-Podmokly H1
Pastýřská stěna - projekt ekosystémové služby 

zelené infrastruktury ve městech

Zachycení vztahu mezi přírodou, lidským blahobytem a udržitelnou 

tvorbou hodnot.
773 77 696

OP Přeshraniční 

spolupráce Česko - 

Svobodný stát Sasko

v realizaci

51 Děčín IV-Podmokly H5
Oprava chodníků podél silnice I. třídy č. I/13 v ul. 

Podmokelská, Pivovarská, Teplická
Realizace po etapách. 24 000 24 000 0

SFDI (chodníky), SFŽP 

(VO)
v realizaci

52 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - pavilon pro pumy Novostavba pavilonu pro pumy (ubikace - zasíťovaný výběh). 7 149 7 149 0 ne v přípravě

53 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - veřejné záchody Výstavby nového WC pro návštěvníky ZOO. 1 200 1 200 0 ne v přípravě

54 Děčín IV-Podmokly B3 Pastýřská stěna - venkovní posilovna Výstavba přírodní posilovny v lesoparku Pastýřská stěna. 300 300 0 ne v přípravě

55 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - Stará farma Výstavba objektu staré farmy a stájí pro zvířata - objekt EVVO. 5 140 0 5 140 ne v přípravě

56 Děčín IV-Podmokly B3 ZOO - zadláždění náměstí před správní budovou Zadláždění náměstí. 1 700 1 700 0 ne v přípravě

57 Děčín IV-Podmokly C5
Mírové náměstí x Ruská - úprava přechodu  pro 

chodce
Snížení obrub, provedení úpravy pro nevidomé. 300 300 0 ne v přípravě

58 Děčín IV-Podmokly G1/C5
Zajištění bezbariérových úprav školní jídelny v 

Jungmannově ulici v Děčíně
Výstavba venkovního výtahu v ŠJ Jungmannova. 1 095 548 548 ne v přípravě

59 Děčín IV-Podmokly G1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - bezbariérovost ZŠ 

Bezručova
Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 3 174 1 587 1 587 MŠMT v přípravě



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

60 Děčín IV-Podmokly G1 DDM Teplická - reko. komunikace Rekonstrukce komunikací a únikových cest. 600 600 0 ne v přípravě

61 Děčín IV-Podmokly G1 DDM Teplická - zateplení a oprava fasády Oprava a zateplení pláště budovy. 1 700 1 700 0 ne v přípravě

62 Děčín IV-Podmokly G1 DDM Teplická - reko. půdního prostoru Dokončení rekonstrukce. 850 850 0 ne v přípravě

63 Děčín IV-Podmokly H1
PD + realizace - obnova historické části Podmokel - 

etapa D (část ul. Teplická, ul.Thomayerova)

Revitalizace v návaznosti na stavbu vlastníků inž. sítí a to v souladu s 

územní studií Podmokel.
2 263 2 263 0 ne v přípravě

64 Děčín IV-Podmokly H3 Metropolitní síť - Revoluční nám. - magistrát Uložení HDPE trubek a optických vláken. 400 400 0 ne v přípravě

65 Děčín IV-Podmokly H3 Metropolitní síť - trasa Prokopa Holého - magistrát Uložení HDPE trubek a optických vláken v trase od ulice Ruská 400 400 0 ne v přípravě

66 Děčín IV-Podmokly H5 Rekonstrukce - Galerie Na Výšinách
Rekonstrukce Galerie pod komunikací Na Výšinách a oprava svahů nad 

komunikací.
20 000 20 000 0 ne v přípravě

67 Děčín IV-Podmokly H5 Oprava mostního svršku DC-008 L, ul. Na Výšinách Havarijní stav římsy a chodníku - degradace betonu. 11 500 11 500 0 ne v přípravě

68 Děčín VI-Letná G1 ZŠ Školní - zateplení a oprava střešního pláště Dokončení opravy střech. 8 700 8 700 0 ne zrealizováno

69 Děčín VI-Letná H5
Koordinace AB povrchy Fibichova, Jánská, 

Budapešťská
Oprava povrchů v rámci činnosti SVS a.s., Innogy. 1 260 1 260 0 ne zrealizováno

70 Děčín VI-Letná H5
Oprava chodníku Krásnostudenecká (Žatecká - 

Osadní)
Velkoplošná oprava chodníku. 1 900 1 900 0 ne zrealizováno

71 Děčín VI-Letná H5 Oprava cesty pro pěší Na Stráni
Oprava chodníku - propojky pro pěší ul. na Stráni x U Kaple, odvodnění 

chodníku a obou křižovatek.
2 500 2 500 0 ne zrealizováno

72 Děčín VI-Letná H5 PD - křižovatka Dělnická x Želenická Bezpečnost silničního provozu - zklidnění dopravy. 200 200 0 ne zrealizováno

73 Děčín VI-Letná H5

PD + realizace - Úprava rozvodů sítě VO - Dč. 6, ul. 

Na Stráni, U Kaple (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 300 1 300 0 ne v přípravě

74 Děčín VI-Letná H5 Oprava MK Štursova Velkoplošná oprava. 1 700 1 700 0 ne v přípravě

75 Děčín VII-Chrochvice H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, ul. 

Jiskrova, Mokrá  (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 900 900 0 ne zrealizováno

76 Děčín VII-Chrochvice H5
Realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, ul. 

Hviezdoslavova (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 200 1 200 0 ne zrealizováno

77 Děčín VII-Chrochvice H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, ul. 

V Hliništi (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 100 1 100 0 ne v realizaci

78 Děčín VII-Chrochvice H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 7, ul. 

Holubova, U Hřiště (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 200 1 200 0 ne v realizaci

79 Děčín VII-Chrochvice H1
Akce PaR 2018 - Zatraktivnění jihozápadního 

Děčína
Obnova Šustrovy cesty. 500 500 0 ne v přípravě

80 Děčín VIII-Loubí H5 PD - oprava MK Loubí Velkoplošná oprava MK. 100 100 0 ne zrealizováno

81 Děčín IX-Bynov G1 MŠ Na Pěšině - oprava oplocení areálu Výměna původního oplocení areálu, terénní úpravy. 1 000 1 000 0 ne zrealizováno

82 Děčín IX-Bynov G1 ZŠ Na Pěšině - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Na Pěšině. 2 800 2 800 0 MŠMT zrealizováno

83 Děčín IX-Bynov G1 ZŠ Na Pěšině - snížení energetické náročnosti Rekonstrukce objektu. 18 000 18 000 0 OPŽP v realizaci

84 Děčín IX-Bynov G1 ZŠ Na Pěšině - oprava oplocení areálu Výměna původního oplocení areálu, terénní úpravy, opěrné zdi. 3 000 3 000 0 ne v realizaci

85 Děčín IX-Bynov H1 PD na 1. etapu revitalizace sídliště Bynov
Zpracování PD na 1. etapu regenerace sídliště Bynov a to v souladu s 

Územní studíí veřejného prostranství - Bynov.
2 021 2 021 0 ne v realizaci

86 Děčín IX-Bynov H3 Metropolitní síť - trasa Bynov
Uložení HDPE trubek a optických vláken v trase od pětimostí po 

konečnou Bynov, v souběhu s trasou VO.
2 515 2 515 0 ne v přípravě

87 Děčín IX-Bynov H5 Oprava lávky DUKLA DC-049L Celková rekonstrukce lávky. 500 500 0 ne v přípravě

88 Děčín XIV-Dolní Žleb H5 Zpevnění svahu u kostela Dolní Žleb  vč. odvodnění Zpevnění. 800 800 0 ne zrealizováno

89 Děčín XIV-Dolní Žleb H5

PD + realizace - úprava sítě VO Děčín-Dolní Žleb - 

(od zastávky ČD směr č.p. 107) - součinnost s ČEZ 

Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 500 1 500 0 ne zrealizováno

90 Děčín XIV-Dolní Žleb H5 Parkovací plochy Dolní Žleb Zvýšení počtu parkovacích míst. 2 000 2 000 0 ne v realizaci

91 Děčín XIV-Dolní Žleb H5

PD + realizace - úprava rozvodů VO Děčín-Dolní 

Žleb (od zastávky ČD směr č.p. 48) - součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne v realizaci

92 Děčín XIV-Dolní Žleb H5 Reko MK Čertova Voda (lesní úsek) Rekonstrukce. 4 000 4 000 0 ne v přípravě



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

93 Děčín XV-Prostřední Žleb H5 Rekonstrukce mostu ul. Revírní DC-021L Celková rekonstrukce mostu. 3 000 3 000 0 ne v přípravě

94 Děčín XV-Prostřední Žleb H5 Lávka přes trať Přípeř, ul. Pod Svahem DC-020L Realizace. 3 000 450 2 550 SFDI v přípravě

95 Děčín XVII-Jalůvčí H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17 - 

Jalůvčí - I. část (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 7 100 7 100 0 ne v realizaci

96 Děčín XVII-Jalůvčí H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17, ul. 

Luční - směr sjezdovka (součinnost s ČEZ 

Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 700 1 700 0 ne v realizaci

97 Děčín XVII-Jalůvčí H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 17, ul. 

5. května, Sv. Čecha, Ovesná - II. část (součinnost s 

ČEZ Distribuce, a.s.)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 8 500 8 500 0 ne v realizaci

98 Děčín XXI-Horní Oldřichov H4 Kanalizace Horní Oldřichov - 1. a 2. etapa
Realizace splaškové a dešťové kanalizace, nové povrchy komunikací a 

VO.
26 500 26 500 0 ne v realizaci

99 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-H. 

Oldřichov I. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s. 

+ kanalizace města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 500 1 500 0 ne v realizaci

100 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč.-H. 

Oldřichov II. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s. + kanalizace města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 1 800 1 800 0 ne v přípravě

101 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5

PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - H. 

Oldřichov III. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, 

a.s. + kanalizace města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 500 2 500 0 ne v přípravě

102 Děčín XXI-Horní Oldřichov H5
Rekonstrukce mostu DC - 046L + MK, odvodnění a 

VO ul. Na Hrázi 
Vybudování zpevněné komunikace, včetně veřejného osvětlení. 4 500 4 500 0 ne v přípravě

103 Děčín XXIII-Popovice H5
PD + realizace - úprava rozvodů sítě VO - Dč. 23, ul. 

Popovická (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 2 000 2 000 0 ne v realizaci

104 Děčín XXIV-Krásný Studenec H5
PD + realizace - Dč.-Krásný Studenec - nové 

vzdušné kabel. vedení vč. 2 ks sloupů
Nové vzdušné kabelové rozvody + sloupy. 250 250 0 ne zrealizováno

105 Děčín XXVII-Březiny H5 Oprava chodníku u restaurace - lékař Březiny
Velkoplošná oprava chodníku, záchrana lípy - v rámci participatního 

rozpočtu 2018.
700 700 0 ne zrealizováno

106 Děčín XXVII-Březiny H5
PD - Prodloužení chodníku s přemostěním Březiny, 

trasa ze sídliště na hřiště
Výstavba chodníku, prodloužení schodiště. 60 60 0 ne zrealizováno

107 Děčín XXVII-Březiny H5 PD - oprava mostu DC-034P Březiny u Děčína Celková oprava mostu. 100 100 0 ne v realizaci

108 Děčín XXVII-Březiny H1 Akce PaR 2018 - Chceme se toulat v Březinách Cesty v okolí Březin. 500 500 0 ne v přípravě

109 Děčín XXVII-Březiny H5 Oprava autobusového zálivu na točně v Březinách Dláždění zálivu, oprava výstupního chodníku. 1 500 1 500 0 ne v přípravě

110 Děčín XXVII-Březiny H5 Oprava komunikace k č.p. 103, Březiny Havarijní stav komunikace. 1 203 1 203 0 ne v přípravě

111 Děčín XXVII-Březiny H5 Oprava schodiště Březiny Nutná celková oprava. 635 635 0 ne v přípravě

112 Děčín XXVII-Březiny H5 Oprava MK Libverda - Březiny Velkoplošná oprava. 1 700 1 700 0 ne v přípravě

113 Děčín XXVII-Březiny H5
VO v rámci výstavby - autobusové zálivy - Děčín, 

Březiny Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín
Osvětlení přechodů pro chodce - ul. Krokova, Benešovská (u Libverdy). 650 650 0 ne v přípravě

114 Děčín XXVIII-Folknáře H5
PD - oprava MK na p.p.č. 606/2 a 606/4 k.ú. 

Folknáře
Velkoplošná oprava povrchů včetně odvodnění. 100 100 0 ne zrealizováno

115 Děčín XXVIII-Folknáře H5 PD - oprava MK 309c a 310c, Folknáře Velkoplošné opravy MK. 100 100 0 ne zrealizováno

116 Děčín XXVIII-Folknáře H2 Hřbitov Folknáře Obnova dolní vsypové loučky. 300 300 0 ne zrealizováno

117 Děčín XXVIII-Folknáře H5 Rekonstrukce MK Folknáře p.p.č. 531/16 Rekonstrukce. 1 100 1 100 0 ne v přípravě

118 Děčín XXVIII-Folknáře H5 Folknáře - MK 39c/P odvodnění + propustek Zlepšení odvodu povrchových vod - ochrana majetku. 1 060 1 060 0 ne v přípravě

119 Děčín XXX-Velká Veleň H5 PD - oprava propustku DC-039P Velká Veleň Celková oprava propustku. 100 100 0 ne zrealizováno

120 Děčín XXX-Velká Veleň H5 PD - oprava mostu DC-040P Velká Veleň Celková oprava mostu. 100 100 0 ne v realizaci

121 Děčín XXX-Velká Veleň H5 PD na opravy MK Velká Veleň
Chybějící zařízení pro záchyt povrchové vody z výše položených 

pozemků, oprava povrchu MK. Záchyt vody v krajině - vegetační dlažba.
100 100 0 ne v přípravě

122 Děčín XXX-Velká Veleň H5 PD - Velká Veleň - odvodnění, komunikace Velkoplošná oprava MK, úprava potoka. 100 100 0 ne v přípravě

123 Děčín XXXI-Křešice E5 Domov se zvláštním režimem - Křešice (DZR)
Přestavba bývalého objektu bowlingu v Křešicích na Domov se 

zvláštním režimem - tvorba PD + realizace.
86 000 47 544 38 456 ne v přípravě



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

124 Děčín XXXI-Křešice H5 Oprava MK Ke Trati, DC 31 Nesourodý povrch, nezpevněný, odvodnění. 921 921 0 ne v přípravě

125 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD-oprava mostu DC-031P Boletice nad Labem Celková oprava mostu. 100 100 0 ne zrealizováno

126 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD-oprava MK ul. Janáčkova, Boletice nad Labem Velkoplošná oprava, koordinace SVS a.s., ČEZ. 100 100 0 ne zrealizováno

127 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 ZŠ Míru - oprava  kanalizace Oprava kanalizace - havarijní stav. 8 000 8 000 0 ne v realizaci

128 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD - oprava MK ul. Roháčova Havarijní stav. 100 100 0 ne v realizaci

129 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 Rekonstrukce MK Na Slovanech Rekonstrukce. 2 100 2 100 0 ne v realizaci

130 Děčín XXXII-Boletice n/L E4
PD + realizace - Domov pro osoby se zdravotním 

postižením - Boletice n/L

Rekonstrukce budovy DOZP - Boletice, oprava krytiny střechy a 

mansard budovy.
18 205 3 805 14 400 IROP - ITI v přípravě

131 Děčín XXXII-Boletice n/L E4 Nová přístavba k objektu DOZP DZR 12 míst. 20 000 20 000 0 ne v přípravě

132 Děčín XXXII-Boletice n/L E4
DOZP Boletice - výstavba chodníku a 

odpočinkových zón na zahradě 
Zlepšení kvality pobytu klientů DOZP. 1 121 168 953 IROP - ITI v přípravě

133 Děčín XXXII-Boletice n/L G1 MŠ K. H. Borovského - revitalizace školní zahrady

Ze zpracovaného posudku vyplývá potřeba revitalizace, přehuštěná 

nekoncepční výsadba, kořeny stromů narušují inženýrské sítě, zasahují 

objekty MŠ, známky odumírání stromů.

3 600 3 600 0 ne v přípravě

134 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 Stavba chodníku Májová x Hrdinů Výstavba chodníku. 600 600 0 ne v přípravě

135 Děčín XXXII-Boletice n/L H5 PD na opravu MK Na Slovanech Oprava komunikace. 50 50 0 ne v přípravě

136 Děčín XXXIII-Nebočady H5 Velkoplošná oprava MK Družební, Nebočady Havarijní stav povrchů, koordinace s SVS a.s. 2 600 2 600 0 ne v přípravě

137 celoplošné A3 Veletrh Škola Děčín 2019 (burza zaměstnavatelů)
Uspořádání burzy zaměstnavatelů v koordinaci s akcí "Výstava Škola 

Děčín" (Výstava středních škol).
15 15 0 ne zrealizováno

138 celoplošné B3 Nákup nízkoemisních autobusů pro MAD v Děčíně
Nákup nízkoemisních autobusů na CNG pro MAD v Děčíně - 18 solo 

vozů + 3 kloubové.
158 325 23 749 134 576 IROP zrealizováno

139 celoplošné B3 Nákup nízkoemisních autobusů pro MAD v Děčíně
Nákup nízkoemisních autobusů na CNG pro MAD v Děčíně - 7 

minibusů.
22 155 3 323 18 832 IROP zrealizováno

140 celoplošné D3
Marketing městských slavností, zahájení turistické 

sezony a akce Tyršův Děčín
Zajištění propagace akcí. 250 250 0 ne zrealizováno

141 celoplošné G2 Inkluze do škol

Projekt síťuje všechny ZŠ ve městě a systémově se snaží vyřešit 

vzdělávání žáků s potřebou podpůrných opatření prostřednictvím 

nových kapacit na ZŠ (školní psychlog, koordinátor inkluze), vznikem 

školních poradenských center a DVPP pro pedagogický personál.

1 104 55 1 049 OP VVV zrealizováno

142 celoplošné H1 Běžná údržba hřbitovů - smlouva + ostatní zeleň

Sečení travnatého porostu, hrabání listí, řez živých plotů, pletí, 

odstranění náletů, řez průjezdných a průchozích profilů,úklid 

zpevněných ploch, úklid odpadků, péče o letničky včetně materiálu, 

zimní údržba cest, příprava nádob s odpadem k odvozu.

2 677 2 677 0 ne zrealizováno

143 celoplošné H1 Dětské koutky, pískoviště aj.

Opravy dopadových ploch dle revizních zpráv, opravy návštěvních řádů, 

oplocení, pískovišť, laviček, likvidace starých kovových konstrukcí a 

kovových herních prvků a některých pískovišť,výměna písku v 

pískovištích, doplnění hřišť mobiliářem a oplocením, výměna písku na 

hřištích a na dopadových plochách, provedení hlavních ročních kontrol, 

opravy stávajících hřišť (prvky poničené vandalismem), patrolace 

dětských hřišť, Kvádrberk - naučná stezka.

1 910 1 910 0 ne zrealizováno

144 celoplošné H1 Běžná údržba zeleně smlouva + ostatní zeleň

Péče o travnaté plochy, o živé ploty, o volněrostoucí keře, o stromy, o 

náhradní výsadby stromů a keřů, o liniovou zeleň, o letničky, dvouletky 

a trvalky, zálivka, přihnojování, výchovné, zdravotní, redukční a 

bezpečnostní řezy stromů, kácení stromů, kácení havarijních stromů, 

inventarizace stromů, posudky stromů, výsadba náhradních výsadeb za 

pokácené stromy.

18 009 18 009 0 ne zrealizováno

145 celoplošné H1 Ostatní činnost k ochraně přírody a krajiny
Likvidace křídlatky a netýkavky – likvidace plevelů je povinností 

vlastníka ze zákona č. 326/2004 o rostlinolékařské péči.
60 60 0 ne zrealizováno

146 celoplošné H1 Posilovací stroje Vybudování herních prvků pro dospělé. 294 294 0 ne zrealizováno

147 celoplošné H5 Běžná údržba MK a mostů
Bodové výspravy vozovek, bodové výspravy chodníků, údržba mostů, 

opěrných zdí, propustků - a dalšího příslušenství, havárie MK. 
33 000 33 000 0 ne zrealizováno

148 celoplošné I1
Monitoring volných parkovacích míst - Mírové 

náměstí

Technické zajištění monitoringu volných parkovacích míst na Mírovém 

náměstí.
133 133 0 ne zrealizováno



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

149 celoplošné I1 Webová aplikace hlasování zastupitelstva města Vytvoření přehledu o hlasování zastupitelů města. 50 50 0 ne zrealizováno

150 celoplošné A2 Chytrá karta Děčín - magistrát
Zavedení systému městských karet - rozšíření karty jako identifikátoru 

docházkového systému magistrátu.
0 0 0 ne v realizaci

151 celoplošné C5 Plán udržitelné městské mobility města Děčín

Tvorba strategického dopravního dokumentu města Děčín, ve kterém 

bude zahrnutá komplexní doprava a mobilita lidí ve městě a jeho okolí. 

Výstupem bude analýza a návrhová část s doporučeními pro zlepšení v 

této oblasti.

3 675 184 3 491 OPZ v realizaci

152 celoplošné C5
Mapování bariérovosti zařízení občanské 

vybavenosti, lékařských ordinací, sportovišť

Zmapovat zařízení občanské vybavenosti v Děčíně ve vztahu k jejich 

bariérovosti, aktivita proběhne v rámci činnosti KS OZP (=Koordinační 

skupina pro osoby se zdrav.postižením).

0 0 0 ne v realizaci

153 celoplošné D1 Marketingové aktivity, propagace

Zajištění fotografií, pořízení spotů, Turistický pas, Časopis pro turisty, 

dotisky letáků a map, propagace na veletrzích, pracovní listy k 

prohlídkovým okruhům, inzerce v médiích a sociální sítě, idecin.cz, 

spolupráce s podnikateli v CR a další aktivity.

1 000 1 000 0 ne v realizaci 

154 celoplošné E1 Asistenti prevence kriminality v Děčíně Zajištění bezpečnosti ve městě. 2 896 145 2 751 OPZ v realizaci

155 celoplošné E2
Zvýšení kvality bydlení prostřednictvím působení 

domovníků 

Vytvoření pracovních míst - domovníci v objektech ul. Tržní a 

Myslbekova 1389.
1 680 84 1 596 OPZ v realizaci

156 celoplošné E3 Zvýšení uplatnitelnosti osob ze SVL na trhu práce Podpora osobám na VPP u SMS pro vstup na volný trh práce. 1 805 90 1 715 OPZ v realizaci

157 celoplošné E3 Prostupné zaměstnání v SMS
Podpora znevyhodněných osob pro zlepšení šance na uplatnění na 

volném trhu práce.
6 667 333 6 334 OPZ v realizaci

158 celoplošné E4 Koordinátor terénní práce v Děčíně Koordinátor terénních pracovníků NNO a města. 558 28 530 OPZ v realizaci

159 celoplošné G2 Škola pro všechny (Inkluze II)

Projek Škola pro všechny navazuje na úspěšný projekt Inkluze do škol. 

Do projektu jsou zapojeny všechny ZŠ a MŠ zřizované statutárním 

městem Děčín.

9 008 45 8 963 OP VVV v realizaci

160 celoplošné G2
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 

Děčín II

Město Děčín je partnerem projektu, který realizuje Místní akční skupina 

Labské skály. Projekt navazuje na Místní akční plán I, prohlubuje 

strategické řízení školských zařízení na území ORP.

107 0 107 OP VVV v realizaci

161 celoplošné H1
Tvoříme Děčín 2019, II. ročník - participativní 

rozpočet

Projekt Tvoříme Děčín je inovativním nástrojem přímé demokracie, 

který umožní občanům ovlivnit podobu města. Radnice vyčlení 

prostředky na nápady a projekty občanů, kteří o jejich realizaci budou 

hlasovat + náklady na propagaci.

5 020 5 020 0 ne v realizaci

162 celoplošné H5 Dláždění zastávek MAD katastr města Zesílení konstrukčních vrstev u zastávek. 20 000 20 000 0 ne v realizaci

163 celoplošné I1 Koncepce Smart City Děčín Vytvoření koncepce Smart City Děčín. 50 50 0 ne v realizaci

164 celoplošné A2 Chytrá karta Děčín - školní jídelny Zavedení systému městských karet - rozšíření na školní jídelny. 804 804 0 ne v přípravě

165 celoplošné B3 Děčín - protipovodňová opatření LB Labe
Zvýšení ochrany na Q50 na Labi. Město Děčín v projektu vystupuje jako 

partner. Žadatelem o dotaci bude Povodí Labe.
43 000 6 450 36 550 OPŽP v přípravě

166 celoplošné C5 PD - Bezbariérová trasa č. II

Jedná se o realizaci bezbariérové pěší trasy od hlavního nádraží ČD k 

VZP v Myslbekově ulici. Projekt obsahuje bezbariérová opatření, úpravu 

chodníků, přechodů a pěších tras. Investiční záměr na první část trasy 

(od budovy hl. vlakového nádraží k centrálnímu parkovišti v ul. Práce) 

byl doporučen k financování ze strany Řídícího výboru Národního 

rozvojového programu mobility pro všechny na konci roku 2019. Nyní je 

možné zažádat o dotaci na SFDI. Za rok 2019 byla vyprojektována I. 

etapa bezbariérové trasy, v roce 2020/21 je tedy v plánu zrealizovat tuto 

etapu a vyprojektovat etapy další.

4 520 678 3 842 SFDI v přípravě

167 celoplošné D1 Publikace o Děčíně 
Vytvoření atraktivní publikace o městě Děčíně určené k prezentaci 

města a k prodeji v TIC.
0 0 0 ne v přípravě

168 celoplošné D2 Rozvoj turistické infrastruktury

Postupná obnova a doplnění informačních tabulí v jednotném vizuálu, 

včetně turistického značení a další turistická infrastruktura, rozhledové 

panely.

500 500 0 ne v přípravě

169 celoplošné E5 Týden (nejen) pro seniory 5. ročník akce pro seniory ve městě. 80 80 0 ne v přípravě

170 celoplošné H1 Akce PaR 2018 - Houpačky pro radost Umístěni houpaček v městském prostoru. 32 32 0 ne v přípravě

CELKEM 2019 857 372 538 587 318 785



Celkem

Výše 

vlastních 

zdrojů 

Výše cizích 

zdrojů 

Vyhodnocení plnění Akčního plán Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2019 (schváleno v ZM dne 25.06.2020 - č. usnesení ZM 20 04 04 01)

zpracováno v I.Q.2020

Pořadí Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Náklady projektu (v tis. Kč)

Stav realizace

Kód 

rozvojovéh

o cíle

Lokalita Dotační titul

Vysvětlivky / použité zkratky:

Asfalt beton

Zkratka pro stlačený zemní plyn z anglického originálu Compressed Natural Gas. Jeho hlavní složkou je metan

Cestovní ruch

České dráhy

Distributor elektřiny

Česká republika

Dům dětí a mládeže

Děčín

Dopravní inspektorát

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Domov se zvláštním režimem

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 

Polyethylen s vysokou hustotou, někdy označovaný jako vysokohustotní polyethylen, anglicky nazývaný High density polyethylene

Inženýrské

Integrovaný regionální operační program (2014-2020)

Integrovaná strategie Ústecko-Chomutovské aglomerace

Levý břeh

Městská autobusová doprava

Místní komunikace

Mateřská škola

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Nestátní nezisková organizace

Národní park

Národní program Životní prostředí

Operační program

Operační program výzkum, vývoj, vzdělávání

Operační program zaměstnanost

Obec s rozšířenou působností

Participativní rozpočet města

Projektová dokumentace

Státní fond dopravní infrastruktury

Státní fond životního prostředí

Středisko městských služeb

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Světelné signalizační zařízení

Severočeská vodárenská společnost

Školní jídelna

Turistické informační centrum

Ulice

Veřejné osvětlení

Veřejně prospěšné práce

Všeobecná zdravotní pojišťovna

Zoologická zahrada

Základní škola

ČD

ČR

ZOO

DZR

Dč.

VZP

NPŽP

MŠMT

SFDI

SFŽP

PaR

MŠ

NP

SMS

OP VVV

PD

CR

AB povrch

OPZ

CNG

DI

inž.

EVVO

ČEZ Distribuce, a.s.

IROP

MAD

ITI - ÚCHA

DOZP

HDPE

LB

OP

MK

DDM

ORP

NNO

ZŠ

ul.

SO ORP

SSZ

VO

VPP

TIC

ŠJ

SVS a.s.


